
Kupní smlouva

Město Břeclav
se sídlem nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81 Břeclav
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Dominik, starosta
zástupce ve věcech technických: Bc. Josef Hlavňovský

IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061

dále jen kupující

a

CanoCar, s.r.o.
se sídlem Štursova 580/47, Brno - Komín
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Vaverka, jednatel
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vaverka, jednatel
zástupce ve věcech technických: Lukáš Vaverka

IČ: 60710641
DIČ: CZ60710641
Zapsán v obchodním rejstříku u Brně, oddíl C, vložka 15570
Bankovní spojení: banka,
Tel.: e-mail

dále jen dodavatel - prodávající

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU

dle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.
Předmět plnění smlouvy

1.1. Prodávající dodá kupujícímu ve smluveném termínu 1 ks nového osobního automobilu včetně doplňkové
výbavy a ve specifikaci, která odpovídá nabídce prodávajícího ze dne 5. 10. 2018 do veřejné zakázky
malého rozsahu „Terénní automobil kategorie off-road“ a kupující se zavazuje od prodávajícího toto
zboží převzít a zaplatit za jeho dodání sjednanou kupní cenu způsobem uvedeným v čl. II této smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Základní specifikace zboží Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

1 ks nového automobilu

Suzuki Jimny
1.3 WT 4x4
Výbava dle zadávací dokumentace

363 553,72 Kč 76 346,28 Kč 439 900,00 Kč

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu této smlouvy.

2.2. Sjednaná cena je cenou konečnou, neměnnou a nejvýše přípustnou. Tato cena pokryje veškeré výdaje
spojené s plněním předmětu této veřejné zakázky.

2.3. Cena za dodané zboží bude kupujícímu zaplacena formou převodu finančních prostředků na účet
prodávajícího uvedený v kupní smlouvě ve lhůtě splatnosti daňového dokladu - faktury do 14 d



jeho vystavení. Prodávající je povinen předmětnou fakturu doručit kupujícímu neprodleně po jejím
vystavení, nejpozději však ve lhůtě 7 dnů.

2.4. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury bude kupujícím podepsaný předávací protokol o
předání vozidla, zaškolení obsluhy a předání kompletního příslušenství vozidla pro řádný provoz (čl. III.
odst. 3.2.).

2.5. Kupující neposkytuje zálohy.

Článek III.
Termín dodávky

3.1. Dodávka bude realizována dne: 1. 11. 2018

3.2. Prodávající se zavazuje:
a) dodat předmět plnění v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími se k předmětu plnění

a potřebnými pro jeho užívání a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění
v souladu s touto smlouvou,

b) dodání předmětu plnění uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího nejméně 3 dny před plánovaným předáním

c) provést v rámci dodání předmětu plnění jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a případného
zaškolení

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole a odzkoušení předmětu plnění a po
provedeném zaškolení obsluhy podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující
prohlásí, zda předmět plnění přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede,
z jakých důvodů a stanoví prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

3.3. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího s dodáním

předmětu smlouvy podle čl. 3.1. této smlouvy, a to ve výši minimálně 1.000 Kč za každý započatý den

prodlení.

3.4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu

smlouvy podle čl. 3.1. této smlouvy o více než 30 kalendářních dní.

Článek IV.
Záruční podmínky

4.1. Prodávající dodá zboží se zárukou na motor, převodové ústrojí a mechanické části v trvání 60 měsíců
nebo 150 000 ujetých km podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve a 72 měsíců na
neprorezavění karoserie.

4.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční a pozáruční servis je možné
provádět v autorizovaném servisu Miroslav Polach, Fibichova 25, 690 02 Břeclav

4.3. Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně, včetně dodávky
náhradních dílů a nákladů spojených s případným odtahem vozidla do místa výkonu servisních prací
spojených s odstraněním těchto vad.

4.4. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávnou obsluhou a údržbou
vozidla a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů (násilným poškozením vozidla a
živelnou pohromou).

4.5. Vedle záruk a služeb uvedených v této smlouvě, náleží kupujícímu i záruky a služby standardně
poskytované prodávajícím nebo výrobcem k dodávanému zboží ostatním kupujícím.

Článek V.
Platební plnění předmětu smlouvy

5.1. Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.
&

-2-



5.2. Prodávající splní svůj závazek dodat zboží předáním zboží kupujícímu.

5.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

5.4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení jeho ceny.

5.5. Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

6.2. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním smlouvy o plnění této veřejné zakázky. Prodávající souhlasí
s ustanovením upravujícím zpracování osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2006 Sb., o ochraně
osobních údajů.

6.3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak.

6.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv kupující. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu,
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

6.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli
a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka a technická specifikace vozidla.

V Břeclavi dne..................2018 V Brně dne .£. /.'ArZOIS
/■/-fe

CanoCaCs.,.*
Olomoucká 176,627 00 Brno-Černovice

IČO: 60710641,010: CZ60710641
©

-3-





$ SUZUKI
Cenová kalkulace CN001734/1

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupnísmlouvy.
Datum vystavení: 25.09.2018

r Prodávající

627 00

CanoCar, s.r.o.
Olomoucká 176
Brno-Černovice

IČ: 60710641
DIČ: CZ60710641

Bankovníspojení: 4200234678/6800 Sberbank CZ, a.s.
IBAN: CZ53 6800 0000 0042 0023 4678

Telefon: +420 547 357 017

Fax: +420 547 357 018

Společnost je registrována u OS v Brně , oddíl C,vložka 15550

Strana 1/1

Kupujíc
r

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3

690 02 Břeclav

L J

IQ 00283061
DIČ: CZ00283061

Cena bez DPH Cena s DPH

2015 JIMNY 1,3 COMFORT VI 342 892,56 Kč 414 900,00 Kč

zuc Bison Brown Met. 9 090,91 Kč 11 000,00 Kč

J

Mode! + barva + nadstandardní výbava 351 983,47 Kč 425 900,00 Kč

Doplňky prodejce:

99000-99023-761 plastové vaničky do podlahy pro přední sedadla 1 691,18 Kč 2 046,33 Kč

99000-990YV-012 D Tažné zařízení orig.Suzuki 7 569,61 Kč 9 159,23 KČ

99000-990YV-06 elektroinstalace k tažnému zařízení Suzuki 2 221,99 Kč 2 688,61 Kč

VÝBAVA D výbava dle vyhlášky 826,45 Kč 1 000,00 KČ

Mezisoučet 12 309,23 Kč 14 894,17 Kč

Externí výbavy:

montáž tažného zařízení 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

doprava do sídla kupujícího 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Prodloužená záruka - Slet nebo 150 000 km 5 413,22 Kč 6 550,00 Kč

Mezisoučet 8 913,22 Kč 10 785,00 Kč

Slevy:

speciální nabídka prodejce -9 652,20 Kč -11 679,16 Kč

Cena vozu celkem 373 205,92 Kč 451 579,17 Kč

Poskytnutá sleva -9 652,20 Kč -11 679,16 Kč

Cena vozu po slevě 363 553,72 Kč 439 900,00 Kč

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil

^ 09.10.2018_____________________ Lukáš Vaverka J

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín





Motorizace
MOTOR PŘEVODOVKA VÝKON (kW) SPOTŘEBA (1/100 km) 

město / mimo město / kombinovaná
KAROSERIE CLUB COMFORT STYLE

1.3 WT 5MT 62,4

1.3 WT 4AT 62,4

8,9 / 6,0 / 7,1 

9,0 / 6,3 / 7,3

3dveřová 396 900 Kč 414 900 Kč 424 900 Kč

3dveřová - 446 900 Kč

Jimny k*k
Jimny má pohon kol vybaven systémem Drive Action 4x4 se 
samočinně ovládanými volnoběžnými náboji předních kol, který 
mu umožňuje přepínat mezi pohonem zadních a všech kol 
za jízdy. Vybrat si můžete mezi normálními (4H) nebo zkrácenými 
(41) převody: 4H je určen pro rovné povrchy se sníženou adhezí 
a 4L pak pro opravdový terén. Bez obav se můžete vydat tam, 

kam potřebujete, i když je před Vámi sníh nebo mazlavé bláto.

Pracant k neutahání
Jimny je svou robustní stavbou určen pro každodenní použití 
v terénu i na silnici. Tuhý žebřinový rám zabraňuje zkrutu 
karoserie a pevné nápravy drží kola v kontaktu s povrchem 
i ve velmi nerovném terénu. Karoserie dokonale izoluje posádku 
od hluku a poskytuje dostatek komfortu. S velkorysými 
nájezdovými úhly vpředu i vzadu a nadprůměrným přechodovým 
úhlem není třeba mít z jízdy v náročném terénu sebemenší obavy.



Výbava
BEZPEČNOST CLUB COMFORT STYLE

Přední airbag řidiče a spolujezdce • • •

ABS • O •

ESC (elektronická kontrola stability) • • ©

TPMS (systém sledování tlaku v pneumatikách) 9 9 9

Boční výztuhy ve dveřích • • 9

Brzdový asistent • 9 9

Bezpečnostní pásy s předpínači vpředu • 9 9

2* tříbodové bezpečnostní pásy vzadu • 9 9

Imobilizér • 9 9

ISOFIX (systém uchycení dětské sedačky) • 9 9

INTERIÉR A KOMFORT CLUB COMFORT STYLE

Elektrické ovládání předních oken • • •

Centrální uzamčení dveří (z místa řidiče) • • 9

Centrální zamykání s dálkovým ovladačem 
a optickou odezvou směrovými ukazateli

Manuální klimatizace

• •

•

9

9

2* reproduktor - 9 9

Anténa • 9 9

Vyhřívání předních sedadel - 9 9

Textilní čalounění sedadel • 9 -

Čalouněni sedadel ze syntetické kůže 

kombinované s PVC

Zadní sedadla dělená v poměru 50 : 50 
a jednotlivě sklopná

Loketní opěrka v předních dveřích látková

•

. •

9

9

9

9

9

Odkládací kapsy v předních a zadních dveřích • 9 9

Osvětlení kabiny vpředu Spolohové • 9 9

Držák nápojů 2* vpředu a 2* vzadu • MT 9

Držák nápojů 3* vpředu a 2* vzadu - AT -

Dálkové otevírání nádrže (z místa řidiče) • • •

Sluneční clona se zrcátkem 
a držákem na doklady u řidiče

Sluneční clona u spolujezdce

•

•

•

•

•

•

Stropní madlo u spolujezdce a 2x vzadu • • •

Hlavice řadicí páky ve stříbrné barvě - AT -
Vnitřní kliky dveří chromované - - •
Boční lišty středové konzole ve stříbrné barvě O e ©
12V zásuvka ve středové konzole • • •

EXTERIÉR CLUB COMFORT STYLE

Střešní ližiny v černé barvě • •

Střešní ližiny ve stříbrno-černé barvě - -

Přední a zadní nárazník v barvě vozu • •

Mřížka chladiče v barvě vozu • ®

Světlomety halogenové • •

Přední mlhové světlomety - -

Přední dvourychlostní stěrače s cyklovačem • •

Zadní stěrač s ostřikovačem • •

Tónovaná skla (zelená) • •

Zatmavená zadní boční skla a sklo pátých dveří - -

Vyhřívané sklo pátých dveří • •

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná • •

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná - •

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu • •

Vnější kliky dveří v barvě vozu - - •

ŘÍZENÍ A PŘÍSTROJOVÁ DESKA CLUB COMFORT STYLE

Volant obšitý kůží se stříbrným stehem - - 9

Posilovač řízení hydraulický • • 9

Otáčkoměr • e 9

Hodiny 9 • 9

Ukazatel nápovědy pro řazení 
rychlostních stupňů

Akustické upozornění na klíč v zapalování 
a zapnuté světlomety

Akustické a světelné upozornění na nezapnutý 
bezpečnostní pás řidiče

Akustické upozornění na nedovřené dveře

9

9

9

9

•

•

•

•

9

9

©

©

Světelné upozornění na nízkou zásobu paliva 9 • •

KOLA / PNEUMATIKY CLUB COMFORT STYLE

205/70 R15 + ocelové disky • • -

205/70 R15 + disky z lehké slitiny - - •

Rezervní kolo 205/70 R15 + ocelový disk • 9 -

Rezervní kolo 205/70 R15 + disk z lehké slitiny - - 9

Kryt rezervního kola částečný s logem SUZUKI 
ve stříbrné barvě

- • -

Kryt rezervního kola částečný s logem SUZUKI 
v barvě vozu - - 9

Příplatek za metalický lak: 11 000 Kč.



Standardní výbava
CLUB

BEZPEČNOST

• Přední airbag řidiče a spolujezdce
• ABS
• ESC (elektronická kontrola stability)
• TPMS (systém sledování tlaku v pneumatikách)
• Boční výztuhy ve dveřích
• Brzdový asistent
• Bezpečnostní pásy s předpínači vpředu
• 2x tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
• Imobilizér
• ISOFIX (systém uchycení dětské sedačky)

INTERIÉR A KOMFORT

• Elektrické ovládán! předních oken
• Centrální uzamčení dveří (z místa řidiče)
• Centrální zamykání s dálkovým ovladačem a optickou 

odezvou směrovými ukazateli
• Anténa
• Textilní čalounění sedadel
• Zadní sedadla dělená v poměru 50 : 50 

a jednotlivě sklopná

• Loketní opěrka v předních dveřích látková
• Odkládací kapsy v předních a zadních dveřích
• Osvětleni kabiny vpředu Spolohové
• Držák nápojů 2* vpředu a 2x vzadu
• Dálkové otevírání nádrže (z místa řidiče)
• Sluneční clona se zrcátkem a držákem 

na doklady u řidiče
• Sluneční clona u spolujezdce
• Stropní madlo u spolujezdce a 2x vzadu
• Boční lišty středové konzole ve stříbrné barvě
• 12V zásuvka ve středové konzole

EXTERIÉR
• Střešní ližiny v černé barvě
• Přední a zadní nárazník v barvě vozu
• Mřížka chladiče v barvě vozu
• Světlomety halogenové
• Přední dvourychlostní stěrače s cyklovačem
• Zadní stěrač s ostřikovačem
• Tónovaná skla (zelená)
• Vyhřívané sklo pátých dveří

• Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná
• Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

ŘÍZENÍ A PŘÍSTROJOVÁ DESKA

• Posilovač řízení hydraulický
• Otáčkoměr
• Hodiny
• Ukazatel nápovědy pro řazení rychlostních stupňů
• Akustické upozornění na klíč v zapalování 

a zapnuté světlomety
• Akustické a světelné upozornění na nezapnutý 

bezpečnostní pás řidiče
• Akustické upozornění na nedovřené dveře
• Světelné upozornění na nízkou zásobu paliva

KOLA / PNEUMATIKY
• 205/70 R15 + ocelové disky
• Rezervní kolo 205/70 R15 + ocelový disk

COMFORT (navíc oproti CLUB)

INTERIÉR A KOMFORT
• Manuální klimatizace
• 2x reproduktor
• Vyhřívání předních sedadel
• Držák nápojů 2x vpředu a 2x vzadu (pouze verze MT)

• Držák nápojů 3* vpředu a 2x vzadu (pouze verze AT)
• Hlavice řadicí páky ve stříbrné barvě (pouze verze AT)

EXTERIÉR
• Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná

KOLA / PNEUMATIKY
• Kryt rezervního kola částečný s logem SUZUKI 

ve stříbrné barvě

STYLE (navíc oproti COMFORT)

INTERIÉR A KOMFORT
• Čalounění sedadel ze syntetické kůže 

kombinované s PVC
• Vnitřní kliky dveří chromované

Prodloužená záruka

EXTERIÉR
• Střešní ližiny ve stříbrno-černé barvě
• Přední mlhové světlomety
• Zatmavená zadní boční skla a sklo pátých dveří
• Vnější kliky dveří v barvě vozu

ŘÍZENÍ A PŘÍSTROJOVÁ DESKA
• Volant obšitý kůží se stříbrným stehem

KOLA / PNEUMATIKY
• 205/70 R15 + disky z lehké slitiny
• Rezervní kolo 205/70 R15 + disk z lehké slitiny
• Kryt rezen/ního kola částečný s logem SUZUKI 

v barvě vozu

CENA vč. DPH

Prodloužená záruka 12 měsíců 

Prodloužená záruka 24 měsíců

4 500 Kč 

6 550 Kč

Rozměry

3 675 (s rezervou bez krytu), 3 695 (s rezervou s částečným krytem)



Technické parametry
KAROSERIE 3DVEŘOVÁ 3DVEŘOVÁ

MOTOR 1.3 WT 1.3 WT

Pohon zapínatelný 4WD zapínatelný 4WD

Počet válců / ventilů 4/16 4/16

Zdvihový objem motoru (cm3) 1 328 1328

Vrtání * zdvih (mm) 78,0 x 69,5 78,0 x 69,5

Kompresní poměr 9,5:1 9,5:1

Maximální výkon (kW/ot.) 62,4/ 6 000 62,4/ 6 000

Maximální točivý moment (Nm/ot.) 110/4 100 110 / 4 100

Vstřikování paliva vícebodové vícebodové

Emisní norma Euro 6 Euro 6

Spotřeba (1/100 km) (město / mimo město / kombinace) 8,9 / 6,0 / 7,1 9,0 / 6,3 / 7,3

Emise C02 (g/km) 162 167

Palivo BA95 BA95

PŘEVODOVKA MANUÁLNÍ PĚTISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ ČTYŘSTUPŇOVÁ

Převodový poměr 1. 4,425 2,875

2. 2,304 1,568

3. 1,674 1,000

4. 1,190 0,696

5. 1,000 -

zpátečka 5,151 2,300

Koncový převod 4,300 4,090

Převodový poměr redukční převodovky vysoký (silniční) 1,000 1,320

Převodový poměr redukční převodovky nizký (terénní) 2,002 2,643

VÝKONY

Zrychlení 0-100 km/h (s) 14,1 17,2

Maximální rychlost (km/h) 140 135

HMOTNOSTI

Provozní (kg) 1 060 1 075

Největší technicky povolená (kg) 1 420 1 420

Přívěs brzděný / nebrzděný (kg) 1 300 / 350 1 300 / 350

ROZMĚRY

Celková délka od předního nárazníku po rezervní kolo bez krytu (mm) 3 675 -

Celková délka od předního nárazníku po rezen/ní kolo s částečným krytem (mm) 3 695 3 695

Celková šířka (mm) 1 600 1 600

Celková výška (mm) 1 705 1 705

Rozvor (mm) 2 250 2 250

Rozchod vpředu (mm) 1 355 1 355

Rozchod vzadu (mm) 1 365 1 365

Minimální poloměr otáčení (m) 4,9 4,9

Minimální světlá výška (mm) 190 190

Nájezdový úhel vpředu / vzadu (•) 34/46 34/46

Přechodový úhel H 31 31

KAPACITA

Počet míst k sezení 4 4

Objem zavazadlového prostoru - maximální / vzpřímená opěradla (VDA) / složená opěradla (VDA) (1) 816/113/324 816/113/324

Objem palivové nádrže (1) 40 40

PODVOZEK

Řízení

Brzdy vpředu

Brzdy vzadu

Zavěšeni kol

Pneumatiky

maticové s oběhem kuliček a hydraulickým posilovačem

kotoučové

bubnové

tuhá náprava v 3ramenném závěsu

205/70 R15

Další služby
SUZUKI ASSISTANCE je bezplatná asistenční služba, která zabezpečí Vaši bez-
starostnou jízdu a zvýšený komfort na cestách ve vozech Suzuki. Je k dispozici
nepřetržitě 24 hodin denně jak v České republice, tak v zahraničí, a to po dobu

3 let od zakoupení vozu. SUZUKI ASSISTANCE pomůže například v případě nepo-

jízdného vozu v důsledku poruchy nebo dopravní nehody tím, že zajistí nejen
jeho bezplatnou opravu na místě či odtah, ale také zabezpečí náhradní automobil,
parkovné, ubytování či dopravu do zamýšleného cíle nebo zpět domů.

SUZUKI FINANCE je značkové financování poskytované ve spolupráci se spo-
lečností ČSOB Leasing a nabízí možnost volby finančních produktů podle

Vašich konkrétních požadavků od finančního leasingu přes úvěrové financování

až po operativní leasing.

SUZUKI POJIŠTĚNÍ Vám ušetří čas, peníze, a především starosti.

Za mimořádně výhodných podmínek získáte komplexní služby s rych-

lou likvidací při nenadálých událostech, kdy vznikne škoda nebo poru-
cha na vozidle (havárie, odcizení, vandalismus, srážka se zvířetem

nebo například řádění kuny v garáži). Pojištění myslí i na poškození kteréhoko-

liv skla na voze včetně střešního a na ráfky kol. A navíc máte po dobu opravy
zdarma zapůjčeno náhradní vozidlo. Suzuki pojištění nyní u všech autorizova-
ných prodejců Suzuki.

SUZUKI ZÁRUKA je na základě vysoké kvality výrobku standardně

poskytována na 3 roky nebo do 100 000 najetých km. Záruka 6 let
se vztahuje na prorezavění karoserie. Záruku je možné prodloužit
na 5 let. Více informací získáte u svého prodejce Suzuki.

Výhradní dovozce
automobilů značky Suzuki
do České republiky:

Magyar Suzuki Corporation Ltd.
branch Office Czech Republic
organizační složka
U Průhonu 1079/40

170
tel.:
e-mail:

Pro více informací kontaktujte svého prodejce Suzuki.

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a vybavení vozu bez předchozího oznámení.

1
0
/
2
0
1
5


